
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/484/2022 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/457/2022 w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268, ze zm.) Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XXXII/457/2022 Rady Gminy Tarnów z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 3 w § 9 punkt 8 otrzymuje brzmienie: „wykonywanie innych zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i  finansowanych z budżetu państwa”, 

2) w Rozdziale 3 dodaje się § 10a w brzmieniu: „Do zadań zleconych Gminy realizowanych przez Ośrodek 
z zakresu ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów należy przyznawanie i wypłacanie 
zasiłków dla opiekunów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów i Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Tarnowie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6639


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-10-10T12:15:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




